

Turussa 8.12.2022 Jouluinen ystävätapaaminen Turun kristillisessä opistossa

Ohjelma:

KLO 17.00 TERVETULOA, puheenvuoro Maritalla

JOULUPUUROA, KAHVIA JA JOULUTORTTUJA, SEURUSTELUA

PROFESSORI TUOMAS HEIKKILÄN LUENTO + KESKUSTELU

KÖYLIÖ-SEURAN TUOREIMMAT KUULUMISET, Helena Santala

KIITOKSET, Jo joutuu ilta

RAUHALLISTA JA HYVÄÄ JOULUA!

Tuomas Heikkilä signeeraa Lalli-kirjoja.

Köyliön kirkon esittelyvideot osoitteessa YouTube Säkyän-Köyliön seurakunta (tiedoksi)

Köyliö-seuran Köyliön ystävät kokoontuivat jouluisen ystävätapaamiseen Turun kristillisessä opistossa 8.12. illalla. Joulupuuroa ja kahvia joulutorttuineen nautittuamme pääsimme "Lallin lumoihin". Meillä oli ilo saada luennoitsijaksi professori Tuomas Heikkilä Helsingin yliopistosta. Hän avasi meille laajasti ja hauskasti, mitä Lalli on merkinnyt suomalaisille vuosisatojen kuluessa. Tieteissä, taiteissa, mediassa ja vähän politiikassakin Lalli on ollut melkoisen vaikuttava hahmo. Tuo "kansallismurhaajan muotokuva" ei nyt niin paha ollutkaan ... Paikalla oli 20 Köyliön ystävää. Lumi kaunisti maisemat, mutta hankaloitti ajokelejä.

Helena Santala kertoi Köyliö-seuran kuulumisia. Jouluista tunnelmaa toi Maritan lukema Maaria Leinosen jouluruno, jonka tärkeä sanoma on ilon, hymyn, hyvä sanan ja valon jakaminen ystävyiden lahjana. Jean Sibeliuksen päivää kunnioittaen kuuntelimme hänen säveltämänsä joululaulun "Jo joutuu ilta".

Kaikille mukana olleille, erityisesti Tuomas Heikkilälle, lämpimät kiitokset. Rauhallista joulua!

Teksti ja kuvat Marita Holkeri



Tuomas Heikkilä vasemmalla ja yleisöä



Luennon jälkeen syntyi vilkas keskustelu.



Professori Tuomas Heikkilän luento ja siihen liittyvä kuvaesitys olivat erinomaiset.



Kansa on vahvasti sitä mieltä, että Pyhä Henrik ja Lalli ovat historiallisia henkilöitä. Historian tutkijat lienevät eri mieltä?



Säkylän Köyliössä Lalli on läsnä näkyvästi yhä edelleen.



Näinhän se on! köyliöläissyntyinen mielellään ajattelee.



Helena Santala kertoi Köyliö-seuran kuulumisia.